



¿Qué necesita?



# Región 11 - Aseo y Caf... - Evento 147823 Concluyó el evento

Versiones 147823a - Completa (actual)

[Configuración](#) [Tiempo](#) [Detalles](#) [Proveedores](#) [Evaluaciones](#) [Respuestas](#)

[Crear un evento de seguimiento](#)

## Configuración básica

**Nombre del evento** Región 11 - Aseo y Cafetería IV

**Divisa** COP

**Más información del evento**

[PSMFormato\\_CDP0000413627.pdf \(→ P...](#)

[Estudio\\_Previo\\_Aseo\\_y\\_Cafeteria\\_2023...](#)

EVENTO DE COTIZACION ASEO Y CAFETERIA 2023 (→ Proveedor)

**Logo de la Entidad**



## Términos y condiciones

**Términos del evento** Ninguno

## Documentos

**Documentos relacionados** [Solicitud 185349](#) (Pedido) [Orden de compra 108004](#) (Emitido)

## Objetos personalizados

Ninguno

## Información de evento

**Etiqueta** Ninguno

\* **Mercancía del evento** Aseo y Cafetería IV

**Mercancía de Coupa**

**Ahorros planificados** 0,00 COP

**Exención de costos** 0,00 COP

**Ahorros negociados** 0,00 COP

**Segmento** Ninguno

\* **Grupos de contenido**  Todos  Solamente miembros de estos grupos de contenido

## Equipo del evento

Diego Maldona Roldan Creador

[Editar](#)

## Proyectos y tareas

[Agregar proyecto](#)

[Agregar tarea](#)

## Configuración

**Etapas de RFx**  **Solicitud de información**  **Etapas de subasta**  **Permitir respuestas múltiples.**  **Ocultar respuestas del proveedor (oferta sellada)**  
 **RFQ**  **Solicitud de propuesta**  **Dejar sin sellar automáticamente cuando el evento finalice**  **Sin sellar manualmente** [Agregar divisa](#) [Actualizar tasas](#)

**Permitir adjudicar artículo de línea individual**  **Permitir que los proveedores respondan con adjuntos en el centro de mensajes**

**Permitir que los proveedores oferten en cualquiera de estas divisas**

Divisas de eventos y tasas de cambio

## Respuesta del proveedor

## Datos adjuntos

Sección de adjuntos

**Nombre del adjunto**  
SIMULADOR DE COTIZACION

**Archivo adjunto**

[amp\\_aseo\\_y\\_cafeteria\\_g4-v33-22\\_03\\_2...](#)

**Instrucciones al proveedor**

POR FAVOR COTIZAR LO ANTES POSIBLE, CONFIRMAR QUE ES LA DEFINITIVA

- Permitir al proveedor responder con un adjunto
- Hacer que sea obligatoria la respuesta.

Sección de adjuntos

**Nombre del adjunto**

**Archivo adjunto**

Ninguno  Permitir al proveedor responder con un adjunto

Hacer que sea obligatoria la respuesta.

## Formularios

No hay formularios para este evento

## Artículos y servicios



Nombre

Cantidad esperada

Precio base

Precio x Cantidad esperada



81 elementos (que no están en lotes)



ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 7

9,0000

(Mes)

x

15.402.051,00

COP

=

138.618.459,00

COP



ays04--R11 - Jabón para loza 3 (Compra) - 4

9,0000

(Unidad)

x

26.956,00

COP

=

242.604,00

COP



ays04--R11 - Jabón en barra (Compra) - 10

9,0000

(Unidad)

x

21.440,00

COP

=

192.960,00

COP



ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 5

9,0000

(Unidad)

x

50.430,00

COP

=

453.870,00

COP



ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 4

9,0000

(Unidad)

x

30.284,00

COP

=

272.556,00

COP



ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 6

9,0000

(Unidad)

x

25.110,00

COP

**Zona horaria del evento** America - Bogota (-05: UTC-5)

**25/03/23 12:00**

**Fin del evento** Después del envío manual

COP

**Inicio del evento** Después de presentar el evento

ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 6

**51.080,00**

**evento** Fecha/hora específica 13/04/23 17:00

(Unidad)

x

39.858,00

[Expandir todos](#) | [Contraer todos](#)

COP

Linea de tiempo

358.722,00

**21/03/23 12:09** America/Bogota 38 min.

**Configuración del evento** para sanitario (Compra) - 10

40.000

(Unidad)

Tareas

40.480,00

Comentarios

**21/03/23 12:47** America/Bogota 13d : 4h : 12 min.

364.320,00

COP

RFQ

Agregar tarea

ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 4

0,000

(Unidad)

Comentarios

**13/04/23 17:00** America/Bogota

21.760,00

COP

=

Evaluación

495.840,00

--P

Agregar tarea

Tareas

ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 10

9,000

Comentarios

[Proveedores](#)

(Unidad)

x

51.080,00

Agregar tarea

Vista   Buscar

**4/9** [Enviar correo electrónico](#)

<input type="checkbox"/>	Se agregó la fecha	Nombre	Nombre del contacto	Correo electrónico	Nro. de respuestas	Términos y condiciones	Visto por última vez	C
<input type="checkbox"/>	06/03/23	BRILLASEO S.A.S	ANDRES FELIPE GONZALEZ OSORIO	colombiacompra@bril...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	CLEANER S.A.	JENNIFFER CARDONA MORALES	comercial@cleaner.c...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA	Leidy Diana Velandia Garcia	conserjesinmobiliar...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	CONSORCIO ELITE	JULIAN DAVID VANEGAS	acuerdomarco@elite....	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	CONSORCIO KIOS	YOLIMA ANDREA VELASQUEZ VELASCO	consorciokios@gmail...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS	OSWALDO ARIAS SIERRA	grupogecsas@gmail.com	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	INTERASEO S.A.S. E.S.P	Luis Guillermo Sanchez Parra	licitacionesgeneral...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	LIMPIEZA INSTITUCIONAL	JOHANDRY BONILLA VALERO	dir.comercial@lasus...	1	N/D		

	Se agregó la fecha	Nombre	Nombre del contacto	Correo electrónico	Nro. de respuestas	Términos y condiciones	Visto por última vez	C
		LASU S.A.S.						
<input type="checkbox"/>	06/03/23	SERDAN S.A	Giovanny Jesus Galindo Camargo	licitaciones@serdan...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	SERVIASEO S.A	Alex Robert Quiñones Cardenas	planeacioncce2@gmai...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4	ANDRÉS FELIPE MONSALVE MONTOYA	amp4aseocolombia@se...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL CCE AMP IV 2022	JOHN RAMIREZ	comercial@centroase...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA	ROBINSON RUBIO ROJAS	UTCLEANBOGOTA@GMAIL...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL EASYCLEAN ASEO PROFESIONAL	Ángel Duvan Segura Peñuela	colombiacomprag3@gm...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G	NATALIA STEPHANIE CAROLINA BADILLO NAVARRO	comercial.ecolimpie...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023	ARMANDO SANDOVAL CASTRO	eminsersoloaseo2023...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL GRUPO ADIN	ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE	adin.asistencia@gma...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL LADOINSA 2022	JENNY AURORA RAMIREZ CASTRO	J.RAMIREZ@LADOINSA.CO	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF	YENI MARCELA BARAJAS	ut.outsourcingiaf@g...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS	Julio Edisson Ortega Gil	licitacionesbogota@...	1	N/D		
<input type="checkbox"/>	06/03/23	UNIÓN TEMPORAL SERVICIOS A y C COLOMBIA	Jorge Alejandro Sarmiento Penagos	amp4@servilimpieza....	1	N/D		

Por página 15 | 45 | 90

**PROVEEDORES RECOMENDADOS**

ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 6  
[Buscar todos los proveedores de la comunidad](#)  
9,0000  
No se encontraron proveedores de la comunidad relacionados. [Buscar todos los proveedores de la comunidad](#)  
(Unidad)

x

**Ponderaciones de evaluación**

COP

Agregue ponderaciones de evaluación a artículos, formularios y datos adjuntos.

**Ponderaciones de evaluación**

428.43860

**Equipo de evaluación**

[Agregar ponderaciones](#)

Añadir evaluadores e invitarlos a calificar las respuestas de los proveedores. Si el evento no tiene artículos, formularios y archivos adjuntos, la configuración de

ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 6

Permitir a los evaluadores visualizar el evento

(Unidad)

**Resumen de evaluación**

r

[Solicitar evaluación](#)

[Configuración de visibilidad del evaluador](#)

Después de la evaluación pueden descargarse después de que se especifiquen las ponderaciones y que al menos un evaluador haya actualizado la evaluación.

Detalles de evaluación

Descargar detalles de evaluación

448.848,00  
COP

# Cargar ponderaciones de evaluación de evento

ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 12  
Siga estos pasos para agregar ponderaciones de evaluación de eventos:

1. [descargar](#) plantilla de evaluación de evento.
2. Agregue ponderaciones de evaluación a artículos, formularios y datos adjuntos a la plantilla y guárdelos.
3. Para cargar la plantilla, haga clic en **Elegir archivo** y seleccione el archivo. Haga clic en **Cargar**.

## Ponderaciones de evaluación

Seleccionar archivo Sin archivos seleccionados

Cancelar Cargar

258.660,00  
COP

## Comentarios

Silenciar comentarios

ays04--R11 - Limpiones 3 (Compra) - 6

9,0000  
(Unidad)

## Historial

16.146,00  
COP

9

## Mensajes

¿Tiene problemas técnicos? Contacto [sourcing.support@coupa.com](mailto:sourcing.support@coupa.com)

37.944,00  
COP

341.496,00  
COP

ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 2

9,0000  
(Unidad)

9.966,00  
COP

89.694,00  
COP

ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 9

9,0000  
(Unidad)

56.214,00  
COP

505.926,00  
COP

ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 8

9,0000  
(Unidad)

2.824,00  
COP

25.416,00  
COP

ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 7  
9,0000  
(Unidad)  
x  
8.617,00  
COP  
=  
77.553,00  
COP

ays04--R11 - Escoba 1 (Compra) - 6  
9,0000  
(Unidad)  
x  
11.970,00  
COP  
=  
107.730,00  
COP

ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 2  
9,0000  
(Unidad)  
x  
4.790,00  
COP  
=  
43.110,00  
COP

ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 2  
9,0000  
(Unidad)  
x  
2.806,00  
COP  
=  
25.254,00  
COP

ays04--R11 - Trapero 2 (Compra) - 7  
9,0000  
(Unidad)  
x  
37.996,00  
COP  
=  
341.964,00  
COP

ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 2  
9,0000  
(Unidad)  
x  
12.156,00  
COP  
=  
109.404,00  
COP

ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 3  
9,0000  
(Unidad)

(Unidad)

x

36.156,00

COP

=

325.404,00

COP

ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 10

9,0000

(Unidad)

x

6.500,00

COP

=

58.500,00

COP

ays04--R11 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 10

9,0000

(Unidad)

x

6.960,00

COP

=

62.640,00

COP

ays04--R11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 10

9,0000

(Unidad)

x

6.960,00

COP

=

62.640,00

COP

ays04--R11 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 10

9,0000

(Unidad)

x

14.940,00

COP

=

134.460,00

COP

ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 25

9,0000

(Unidad)

x

35.350,00

COP

=

318.150,00

COP

ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 5

9,0000

(Unidad)

x

7.470,00

COP

=



67.230,00

COP



ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 5

9,0000

(Unidad)

x

14.105,00

COP

=

126.945,00

COP



ays04--R11 - Guantes 2 (Compra) - 12

9,0000

(Unidad)

x

33.852,00

COP

=

304.668,00

COP



ays04--R11 - Guantes 4 (Compra) - 12

9,0000

(Unidad)

x

45.756,00

COP

=

411.804,00

COP



ays04--R11 - Tapabocas 1 (Compra) - 4

9,0000

(Unidad)

x

48.348,00

COP

=

435.132,00

COP



ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 10

9,0000

(Unidad)

x

11.740,00

COP

=

105.660,00

COP



ays04--R11 - Papel higiénico 4 (Compra) - 75

9,0000

(Unidad)

x

846.600,00

COP

=

7.619.400,00

COP



ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 80

9,0000

(Unidad)

x

439.680,00

COP

=

3.957.120,00

COP

ays04--R11 - Pañuelos (Compra) - 2

9,0000

(Unidad)

x

8.552,00

COP

=

76.968,00

COP

ays04--R11 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 90

9,0000

(Unidad)

x

556.200,00

COP

=

5.005.800,00

COP

ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 120

9,0000

(Unidad)

x

1.020.720,00

COP

=

9.186.480,00

COP

ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 10

9,0000

(Unidad)

x

42.650,00

COP

=

383.850,00

COP

ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 3

9,0000

(Unidad)

x

5.028,00

COP

=

45.252,00

COP

ays04--R11 - Filtro para greca 1 (Compra) - 8

9,0000

(Unidad)

x

20.072,00

COP

✓✓

=

180.648,00

COP

ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 4

9,0000

(Unidad)

x

12.224,00

COP

=

110.016,00

COP

ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) - 3

9,0000

(Unidad)

x

77.856,00

COP

=

700.704,00

COP

ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 5

9,0000

(Unidad)

x

466.535,00

COP

=

4.198.815,00

COP

ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 80

9,0000

(Unidad)

x

1.160.960,00

COP

=

10.448.640,00

COP

ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 40

9,0000

(Unidad)

x

249.480,00

COP

=

2.245.320,00

COP

ays04--R11 - Panela (Compra) - 30

9,0000

(Unidad)

x

128.280,00

COP

=

1.154.520,00

COP

ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 50  
9,0000  
(Unidad)  
x  
237.750,00  
COP  
=  
2.139.750,00  
COP

ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 2  
9,0000  
(Unidad)  
x  
68.118,00  
COP  
=  
613.062,00  
COP

ays04--R11 - Repuestos brillador 2 (Compra) - 2  
9,0000  
(Unidad)  
x  
30.650,00  
COP  
=  
275.850,00  
COP

ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 2  
9,0000  
(Unidad)  
x  
4.196,00  
COP  
=  
37.764,00  
COP

ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3  
9,0000  
(Unidad)  
x  
6.156,00  
COP  
=  
55.404,00  
COP

ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 2  
9,0000  
(Unidad)  
x  
4.516,00  
COP  
=  
40.644,00  
COP

ays04--R11 - Haraganes 2 (Compra) - 1  
9,0000  
(Unidad)  
x

16.332,00  
COP  
=  
146.988,00  
COP

ays04--R11 - Haraganes 4 (Compra) - 1  
9,0000  
(Unidad)  
x  
23.204,00  
COP  
=  
208.836,00  
COP

ays04--R11 - Balde (Compra) - 1  
9,0000  
(Unidad)  
x  
4.312,00  
COP  
=  
38.808,00  
COP

ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 4  
9,0000  
(Unidad)  
x  
95.820,00  
COP  
=  
862.380,00  
COP

ays04--R11 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 1  
9,0000  
(Unidad)  
x  
46.313,00  
COP  
=  
416.817,00  
COP

ays04--R11 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 3  
9,0000  
(Unidad)  
x  
83.043,00  
COP  
=  
747.387,00  
COP

ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Compra) - 4  
9,0000  
(Unidad)  
x  
103.100,00  
COP  
=  
927.900,00  
COP



ays04--R11 - Dispensador de agua con botellón (Compra) - 1

9,0000

(Unidad)

x

484.509,00

COP

=

4.360.581,00

COP



ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 2

9,0000

(Unidad)

x

52.262,00

COP

=

470.358,00

COP



ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 2

9,0000

(Unidad)

x

61.764,00

COP

=

555.876,00

COP



ays04--R11 - Horno microondas (Arrendamiento) - 4

9,0000

(Unidad)

x

90.316,00

COP

=

812.844,00

COP



ays04--R11 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 1

9,0000

(Unidad)

x

14.570,00

COP

=

131.130,00

COP



ays04--R11 - Lavabridadora de pisos 1 (Arrendamiento) - 2

9,0000

(Unidad)

x

134.450,00

COP

=

1.210.050,00

COP



ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1

9,0000

(Unidad)
x
79.849,00
COP
=
718.641,00
COP
<input type="checkbox"/>
ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno
1,0000
(Unidad)
x
0,00
COP
=
0,00
COP
<input type="checkbox"/>
ays04--R11 - Recargo por dotación especial
1,0000
(Unidad)
x
0,00
COP
=
0,00
COP
<input type="checkbox"/>
ays04--R11 - AIU
1,0000
(Unidad)
x
21.114.221,40
COP
=
21.114.221,40
COP
<input type="checkbox"/>
ays04--R11 - IVA
1,0000
(Unidad)
x
4.011.702,00
COP
=
4.011.702,00
COP
Total de la base
236.268.137,40
COP